

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.10.a VCP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

1. ROZVADEČ R11 204 922,58

R	1..1		Oceloplechový rozvaděč Schrack, modul 2000, požární odolnost EI 30, rozměr 590x2150x200	ks	1,000	48 145,00	48 145,00
<i>pod omítku, roz. 626x754x195 mm, 96 (4x24) modulů, IP40, šedý</i>							
R	2..1		Izolovaná sběrnice do 16A - 3f	m	3,500	1 079,44	3 778,04
R	3.		Svorkovnice N/PE mosazná NSCH 10x15x1000, 111 příp. míst	ks	1,000	1 022,00	1 022,00
R	5.		Vypínač modulový 40/3 - 40A/10kA	ks	1,000	1 268,00	1 268,00
R	6.		Kombinovaný svodič přepětí 1B+2C, 12,5-3N-MZ, TN-S (3L+N+PE) - 4 modulový	ks	2,000	6 515,30	13 030,60
R	8.		Jistič jednofázový 6B/1, 10kA	ks	2,000	392,13	784,26
R	10.		Jistič jednofázový 10C/1, 10kA	ks	4,000	369,40	1 477,60
R	11.		Jistič třífázový 16B/3, 10kA	ks	1,000	736,00	736,00
R	4.		Pomocný kontakt PS-LT-1100	ks	12,000	476,00	5 712,00
R	12.		Proudový chránič 10C/1N/030, 10A, In=0,03A, 10 kA	ks	10,000	3 021,00	30 210,00
R	13.		Proudový chránič 16B/1N/030, 16A, In=0,03A, 10 kA	ks	30,000	2 916,00	87 480,00
R	16.		Proudový chránič 16C/1N/030, 16A, In=0,03A, 10 kA	ks	1,000	3 162,00	3 162,00
R	17.		Proudový chránič 25/4/030/A, 16A, In=0,03A, 10 kA	ks	1,000	2 676,00	2 676,00
R	14.		Impulsní relé, 16-001-A230, 230V/16A	ks	2,000	1 221,65	2 443,30
R	15.		Instalační relé 20-20-A230, 230V/16A, 2 spínací kotnaky	ks	2,000	1 028,39	2 056,78
R	9.		Modul hlídání výpadků fází, HRN-55N, L1, L2, L3, N	ks	1,000	941,00	941,00

2. ROZVADEČ R21 204 922,58

R	1..1		Oceloplechový rozvaděč Schrack, modul 2000, požární odolnost EI 30, rozměr 590x2150x200	ks	1,000	48 145,00	48 145,00
<i>pod omítku, roz. 626x754x195 mm, 96 (4x24) modulů, IP40, šedý</i>							
R	10.		Jistič jednofázový 10C/1, 10kA	ks	4,000	369,40	1 477,60
R	11.		Jistič třífázový 16B/3, 10kA	ks	1,000	736,00	736,00
R	12.		Proudový chránič 10C/1N/030, 10A, In=0,03A, 10 kA	ks	10,000	3 021,00	30 210,00
R	13.		Proudový chránič 16B/1N/030, 16A, In=0,03A, 10 kA	ks	30,000	2 916,00	87 480,00
R	14.		Impulsní relé, 16-001-A230, 230V/16A	ks	2,000	1 221,65	2 443,30
R	15.		Instalační relé 20-20-A230, 230V/16A, 2 spínací kotnaky	ks	2,000	1 028,39	2 056,78
R	16.		Proudový chránič 16C/1N/030, 16A, In=0,03A, 10 kA	ks	1,000	3 162,00	3 162,00
R	17.		Proudový chránič 25/4/030/A, 16A, In=0,03A, 10 kA	ks	1,000	2 676,00	2 676,00
R	2..1		Izolovaná sběrnice do 16A - 3f	m	3,500	1 079,44	3 778,04
R	3.		Svorkovnice N/PE mosazná NSCH 10x15x1000, 111 příp. míst	ks	1,000	1 022,00	1 022,00
R	4.		Pomocný kontakt PS-LT-1100	ks	12,000	476,00	5 712,00
R	5.		Vypínač modulový 40/3 - 40A/10kA	ks	1,000	1 268,00	1 268,00
R	6.		Kombinovaný svodič přepětí 1B+2C, 12,5-3N-MZ, TN-S (3L+N+PE) - 4 modulový	ks	2,000	6 515,30	13 030,60
R	8.		Jistič jednofázový 6B/1, 10kA	ks	2,000	392,13	784,26
R	9.		Modul hlídání výpadků fází, HRN-55N, L1, L2, L3, N	ks	1,000	941,00	941,00

3. ROZVADEČ R31 204 922,58

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.10.a VCP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	R	1..1	Oceloplechový rozvaděč Schrack, modul 2000, požární odolnost EI 30, rozměr 590x2150x200	ks	1,000	48 145,00	48 145,00
<i>pod omítku, roz. 626x754x195 mm, 96 (4x24) modulů, IP40, šedý</i>							
	R	2..1	Izolovaná sběrnice do 16A - 3f	m	3,500	1 079,44	3 778,04
	R	3.	Svorkovnice N/PE mosazná NSCH 10x15x1000, 111 příp. míst	ks	1,000	1 022,00	1 022,00
	R	5.	Vypínač modulový 40/3 - 40A/10kA	ks	1,000	1 268,00	1 268,00
	R	6.	Kombinovaný svodič přepětí 1B+2C, 12,5-3N-MZ, TN-S (3L+N+PE) - 4 modulový	ks	2,000	6 515,30	13 030,60
	R	8.	Jistič jednofázový 6B/1, 10kA	ks	2,000	392,13	784,26
	R	10.	Jistič jednofázový 10C/1, 10kA	ks	4,000	369,40	1 477,60
	R	11.	Jistič třífázový 16B/3, 10kA	ks	1,000	736,00	736,00
	R	4.	Pomocný kontakt PS-LT-1100	ks	12,000	476,00	5 712,00
	R	12.	Proudový chránič 10C/1N/030, 10A, In=0,03A, 10 kA	ks	10,000	3 021,00	30 210,00
	R	13.	Proudový chránič 16B/1N/030, 16A, In=0,03A, 10 kA	ks	30,000	2 916,00	87 480,00
	R	16.	Proudový chránič 16C/1N/030, 16A, In=0,03A, 10 kA	ks	1,000	3 162,00	3 162,00
	R	17.	Proudový chránič 25/4/030/A, 16A, In=0,03A, 10 kA	ks	1,000	2 676,00	2 676,00
	R	14.	Impulsní relé, 16-001-A230, 230V/16A	ks	2,000	1 221,65	2 443,30
	R	15.	Instalační relé 20-20-A230, 230V/16A, 2 spínací kotnaky	ks	2,000	1 028,39	2 056,78
	R	9.	Modul hlídání výpadků fází, HRN-55N, L1, L2, L3, N	ks	1,000	941,00	941,00

4. ROZVADĚČ RK (klima)

35 689,00

	R	1..2	Oceloplechový rozvaděč, požární odolnost EI 30, rozměr 359x589x97mm, 36 modulů	ks	1,000	35 689,00	35 689,00
<i>pod omítku, roz. 426x454x195 mm, 24 (2x12) modulů, IP40, šedý</i>							

5. ROZVADĚČ R-S0Z (požární zařízení)

50 426,56

	R	1..1	Oceloplechový rozvaděč Schrack, modul 2000, požární odolnost EI 30, rozměr 600x600x200 mm, 72 modulů	ks	1,000	13 651,00	13 651,00
<i>pod omítku, roz. 626x754x195 mm, 96 (4x24) modulů, IP40, šedý</i>							
	R	5.	Vypínač modulový 40/3 - 40A/10kA	ks	1,000	1 268,00	1 268,00
	R	6.	Kombinovaný svodič přepětí 1B+2C, 12,5-3N-MZ, TN-S (3L+N+PE) - 4 modulový	ks	2,000	6 515,30	13 030,60
	R	8.	Jistič jednofázový 4B/1, 10kA	ks	2,000	278,00	556,00
	R	10.	Jistič jednofázový 6B/1, 10kA	ks	7,000	265,00	1 855,00
	R	11.	Jistič třífázový 16B/3, 10kA	ks	1,000	736,00	736,00
	R	2..1	Softstarter ABB, PRS3-600-70, 400V/1,5kW/3,9A	ks	1,000	3 915,00	3 915,00
	R	2..1	Softstarter ABB, PRS3-600-70, 400V/3,0kW/6,8A	ks	1,000	4 255,00	4 255,00
	R	15.	Instalační stykač RSI-25-40-A230-N, 400V/25A, 4 spínací kontakty a ovladač	ks	1,000	1 408,00	1 408,00
	R	15.	Instalační stykač RSI-20-11-A230-N, 230V/20A	ks	2,000	904,00	1 808,00
	R	15.	Instalační stykač RSI-20-A230-N, 230V/20A	ks	2,000	882,00	1 764,00
	R	9.	Přepínač modulový, MSP-22, kontakty 2xZ, 2xV	ks	1,000	596,00	596,00
	R	9.	Přepínač modulový kolébkový, MSK-001-002, kontakty 1xZ, 1xV	ks	4,000	735,00	2 940,00
	R	9.	Signálka modulová, MKA-SE-A230, 230V zelená	ks	1,000	363,00	363,00
	R	9.	Signálka modulová, MKA-SE-A230, 230V červená	ks	1,000	363,00	363,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.10.a VCP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	R	9.	Signálka modulová, MKA-SE-A230, 230V bílá	ks	4,000	363,00	1 452,00
	R	9.	Signálka modulová, MKA-SE-A230, 230V žlutá	ks	1,000	363,00	363,00
	R	16.	Nalepovací štítek - "Pozor, elektrické zařízení"	ks	1,000	51,48	51,48
	R	17.	Nalepovací štítek - "Nehasit vodou"	ks	1,000	51,48	51,48

6. SVÍTLIDLA A SVĚTELNÉ ZDROJE 309 816,00

6. I 14 520,00

	R	Pol7	LED svítidlo stěnové přisazené, 1x16W, 4000 K, 1750 lm, IP20, plech/sklo, bílé	ks	10,000	1 452,00	14 520,00
--	---	------	--	----	--------	----------	-----------

7. J 19 386,00

	R	Pol8	LED svítidlo orientační přisazené, typ V-Tac VT 0032, 1x1W, 110 lml, 4000 K, IP20, 230V	ks	18,000	1 077,00	19 386,00
--	---	------	---	----	--------	----------	-----------

8. K 17 190,00

	R	Pol9	LED svítidlo orientační přisazené, 1x0,5W, 50 lm, 3000 K, IP20, 230V	ks	18,000	955,00	17 190,00
--	---	------	--	----	--------	--------	-----------

9. L 258 720,00

	R	Pol10	LED svítidlo liniové přisazené, dvojí svícení, direkt/indirekt, 1x25W, 4000 K, 2800 lm, IP20	ks	66,000	3 920,00	258 720,00
--	---	-------	--	----	--------	----------	------------

D8 KABELY, VODIČE 2 146 440,39

	R	1..5	Kabel bezhalogenový 1-CXKH-O-R 3x1,5 B2S1d0	m	945,000	61,59	58 202,55
	R	2..4	Kabel bezhalogenový 1-CXKH-J-R 3x1,5 B2S1d0	m	3 000,000	61,59	184 770,00
	R	2..4	Kabel bezhalogenový 1-CXKH-J-R 5x1,5 B2S1d0	m	1 200,000	129,00	154 800,00
	R	4..3	Bezhalogenový kabel 1-CXKH-J-R 3x2,5 mm2, B2s1d1	m	2 750,000	72,95	200 612,50
	R	4..3	Bezhalogenový kabel 1-CXKH-J-R 5x2,5 mm2	m	350,000	119,00	41 650,00
	R	2..4	Kabel bezhalogenový 1-CXKH-V-J 3x1,5 B2S1d0 - funkčnost 60 minut	m	2 700,000	92,00	248 400,00
	R	4..3	Bezhalogenový kabel 1-CXKH-V-J 3x2,5 mm2, FE180/P-60-P B2cas1d0 - funkčnost 60 minut	m	1 365,000	82,30	112 339,50
	R	4..3	Bezhalogenový kabel 1-CXKH-V-J 5x2,5 mm2, FE180/P-60-P B2cas1d0 - funkčnost 60 minut	m	1 850,000	126,00	233 100,00
	R	4..3	Bezhalogenový kabel 1-CXKH-V-J 5x6 mm2, FE180/P-60-P B2cas1d0 - funkčnost 60 minut	m	320,000	225,00	72 000,00
	R	1..5	Kabel bezhalogenový silový CXKH-R-J 5x10 B2S1d1	m	260,000	293,00	76 180,00
	R	1..5	Kabel bezhalogenový silový CXKH-R-J 5x16 B2S1d1	m	180,000	453,00	81 540,00
	R	10..4	Vodič pospojování CYA2,5 zž - bezhalogenový	m	1 250,000	40,00	50 000,00
	R	8..4	Vodič pospojování CY6 zž - bezhalogenový	m	5 980,000	53,72	321 245,60
	R	8..4	Vodič pospojování CYA16 zž - bezhalogenový	m	1 750,000	98,00	171 500,00
	R	10..4	Vodič pospojování CYA25 zž - bezhalogenový	m	115,000	114,32	13 146,80
	R	12..3	Ukončení kabelu 1-CXKH-O-R 3x1,5 B2S1d0	ks	130,000	68,34	8 884,20
	R	13..3	Ukončení kabelu 1-CXKH-J-R 3x1,5 B2S1d0	ks	730,000	68,34	49 888,20
	R	13..3	Ukončení kabelu 1-CXKH-J-R 5x1,5 B2S1d0	ks	132,000	72,00	9 504,00
	R	14..3	Ukončení kabelu 1-CXKH-J-R 3x2,5 B2S1d0	ks	150,000	68,34	10 251,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY 1.10.a VCP

Objekt: Stavební úpravy

Objednatel: Slezská nemocnice Opava

Zhotovitel: OSBAU s.r.o.

Místo: Opava

Zpracoval:

Datum:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
	R	14..3	Ukončení kabelu 1-CXKH-J-R 5x2,5 B2S1d0	ks	6,000	68,34	410,04
	R	15..2	Ukončení kabelu 1-CXKH-V-J 3x1,5 mm2, FE180/P-60-P B2cas1d0 - funkčnost 60 minut	ks	550,000	59,00	32 450,00
	R	15..2	Ukončení kabelu 1-CXKH-V-J 3x2,5 mm2, FE180/P-60-P B2cas1d0 - funkčnost 60 minut	ks	8,000	68,34	546,72
	R	15..2	Ukončení kabelu 1-CXKH-V-J 5x2,5 mm2, FE180/P-60-P B2cas1d0 - funkčnost 60 minut	ks	4,000	73,00	292,00
	R	15..2	Ukončení kabelu CXKH-J 5x6 mm2, B2S1D1	ks	2,000	30,00	60,00
	R	15..2	Ukončení kabelu CXKH-J 5x10 mm2, B2S1D1	ks	6,000	32,00	192,00
	R	15..2	Ukončení kabelu CXKH-J 5x16 mm2, B2S1D1	ks	8,000	35,00	280,00
	R	18..2	Ukončení vodič pospojování CY 2,5 zž bezhalogenový	ks	80,000	36,00	2 880,00
	R	18..2	Ukončení vodiče CY4 zž	ks	52,000	24,06	1 251,12
	R	19..1	Ukončení vodiče CY6 zž	ks	340,000	28,71	9 761,40
	R	21..1	Ukončení vodiče CYA25 zž	ks	4,000	75,69	302,76

NOUZOVÉ OSVĚTLENÍ (Var.1 -

NO a. autonomní zdroje zdroje)

581 180,00

D10

I

581 180,00

	R	Pol7	LED svítidlo orientační panikové, AXN 3.0 ESCAPE OPTIC, 1x1W, 250 lm, pro CBS - 48V	ks	9,000	2 759,00	24 831,00
	R	Pol7	LED svítidlo nouzové přisazené, SK-8, 1x3W, 190 lm, pro CBS - 48V, adresovatelné s piktogramy	ks	73,000	2 876,00	209 948,00
	R	Pol7	Box for surface mounting for SK-8	ks	73,000	985,00	71 905,00
	R	Pol7	CBS typ FZL V2 pro 16 okruhů	kpl	1,000	151 800,00	151 800,00
	R	Pol7	Baterie CT15B-12V/33Ah	ks	8,000	3 062,00	24 496,00
	R	Pol7	Remote control panel PZS	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
	R	Pol7	Rozvaděč 1974x928x441, EI 30	ks	1,000	93 400,00	93 400,00

Celkem

3 738 319,69